
Barans Bageriservice ApS

 

Brandsbjergvej 133

2600  Glostrup

24224201

 
 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
 
 
1 
 

X X

side 1 af 1

Fødevarestyrelsen
Stationsparken 31-33, 2600 Glostrup
Tlf: 72 27 69 00    Web: www.fvst.dk

1 time05-02-2014

Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside www.barans.dk kontrolleret. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Godkendelsesvilkår kontrolleret. Ingen
anmærkninger.
Emballage m.v.: Sporbarhed af fødevarekontaktmaterialer
kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
overensstemmelseserklæring af november 2011 for bageri
transportbånd, der er leveret af en dansk leverandør.
Erklæringen bekræfter, at genstanden er fremstillet i
overensstemmelse med rammeforordningen 1935/2004 og
plastforordningen 10/2011. Erklæringen indeholder
oplysninger om udførte test for total migration og specifikke
migrationer, dual-use stoffer. Ingen anmærkninger. Det fremgår
ikke af erklæringen identifikation af materialetype.
Virksomheden vil anmode leverandøren om en ny erklæring
ved bestilling af nye varer.
Vejledt generelt om opbygning af lovgivning for
fødevarekontaktmaterialer, jf. rammeforordningen 1935/2004,
plastforordningen 10/2011, GMP-forordningen 2023/2006 og
emballagebekendtgørelsen.


